

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Knud Høi Ejendomme ApS

Vilhelm Becks Vej 12

8260 Viby J

CVR-nr. 34 70 24 89

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/10 2021

Jørgen Høi
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	10
Balance pr. 30. juni 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Knud Høi Ejendomme ApS
Vilhelm Becks Vej 12
8260 Viby J

CVR-nr.: 34 70 24 89
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jørgen Høi

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er erhvervelse, besiddelse og udlejning af fast ejendom samt anden hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 195.708, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 10.257.349.

Årets resultat anses som værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		(114.971)	(36.480)
Personaleomkostninger	1	<u>(655.934)</u>	<u>(538.496)</u>
Resultat før finansielle poster		(770.905)	(574.976)
Finansielle indtægter	2,6	592.129	285.351
Finansielle omkostninger	3	<u>(71.258)</u>	<u>(366.856)</u>
Resultat før skat		(250.034)	(656.481)
Skat af årets resultat	4	<u>54.326</u>	<u>144.408</u>
Årets resultat		<u>(195.708)</u>	<u>(512.073)</u>
Overført resultat		<u>(195.708)</u>	<u>(512.073)</u>
		<u>(195.708)</u>	<u>(512.073)</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	1.151.981	1.215.203
Finansielle anlægsaktiver		1.151.981	1.215.203
Anlægsaktiver i alt		1.151.981	1.215.203
Andre tilgodehavender		4.000.000	4.140.205
Selskabsskat		146.000	117.893
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		55.000	144.408
Tilgodehavender		4.201.000	4.402.506
Værdipapirer	6	5.622.286	5.610.367
Værdipapirer		5.622.286	5.610.367
Likvide beholdninger		185.802	183.031
Omsætningsaktiver i alt		10.009.088	10.195.904
Aktiver i alt		11.161.069	11.411.107

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>10.132.349</u>	<u>10.328.057</u>
Egenkapital		<u>10.257.349</u>	<u>10.453.057</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		824.641	945.550
Anden gæld		<u>79.079</u>	<u>12.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>903.720</u>	<u>958.050</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>903.720</u>	<u>958.050</u>
Passiver i alt		<u>11.161.069</u>	<u>11.411.107</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	10.328.057	10.453.057
Årets resultat	0	(195.708)	(195.708)
Egenkapital 30. juni 2021	125.000	10.132.349	10.257.349

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	655.934	538.496
	<u>655.934</u>	<u>538.496</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	(10.975)	285.351
Kursreguleringer	603.104	0
	<u>592.129</u>	<u>285.351</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.036	0
Kursreguleringer, aktier	63.222	366.856
	<u>71.258</u>	<u>366.856</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(54.326)	(144.408)
	<u>(54.326)</u>	<u>(144.408)</u>

Noter til årsrapporten

5 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. juli 2020	1.269.000
Kostpris 30. juni 2021	1.269.000
Værdireguleringer 1. juli 2020	(53.797)
Værdireguleringer i årets løb	(63.222)
Værdireguleringer 30. juni 2021	(117.019)
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	1.151.981

	2020/21	2020
	kr.	kr.
6 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	5.610.367	5.980.835
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	603.104	(366.856)
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	5.622.286	5.610.367

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jørgen Høi Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter og renter.